
BLÁZNIVÉ CENY
XXXLUTZ V PRAZE-STODŮLKÁCH!

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 1)

XXXL CENOVÉ 
ŠÍLENSTVÍ!
CENY TAK NÍZKÉ, 
ŽE SI BUDETE KLEPAT 
NA ČELO! POUZE DO 
21. ŘÍJNA BLÁZNIVÉ 
CENY NA VYBRANÉ 
PRODUKTY 
V XXXLUTZ PRAHA 
STODŮLKY!

XXXL 
BLÁZNIVÉ
CENY!

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.
1) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix. 

NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY 
SVÍTIDEL

-20%2)

Platí

od 12.10.

do 15.10.

2012
Šatní ramínka „Fuzzi“, 
8dílná sada, z javorového 
dřeva, šířka: 43 cm, se 
zářezy, háček: ušlechtilá 
ocel, chromovaný, k dostání 
v černé nebo bílé barvě, 
cena za sadu, 49,- (82240016)

2) Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Mimo zlevněného zboží a 
zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchod-
ním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 12.10. 
do 15.10.2012. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.

769,-*

249,-
CENA ZA REGÁL

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

Regál v bílé barvě nebo 
dekoru švestka, s 5 
přihrádkami, Š/V/H: 
cca 60/175/24 cm, cena 
za ks, místo 769,-* 249,- 
(17230537/01-02)

Sedací souprava, sedák a opěradlo s potahem z pravé kůže, korpus s prodyšným 
potahem se vzhledem kůže, nohy v barvě kovu, vč. polohování opěradla, skládá 
se z 3místné a 2místné pohovky, místo 43.999,-* 14.999,- (09480013/01)

SEDÁK A OPĚRADLO 
S POTAHEM Z PRAVÉ KŮŽE

VČ. POLOHOVÁNÍ OPĚRADLA

14.999,-
43.999,-*

3MÍSTNÁ A 2MÍSTNÁ POHOVKA

65%
UŠETŘÍTE

POUZE DO 

NEDĚLE 

21. ŘÍJNA

2012!

XXXL POUKAZ

49,-
ŠATNÍ RAMÍNKA „FUZZI“, 
8DÍLNÁ SADA

XXXL

CENOVÝ

HIT



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

Obývací stěna s korpusem v bílé matné barvě, přední strana v provedení bílá barva/dekor akácie, 
celková šířka cca 227 cm, místo 29.096,-* 10.999,- za příplatek vitrína, šířka cca 98 cm, 
místo 18.462,-* 6.999,- celkové osvětlení a doplňkový nábytek za příplatek (29360005/01,03)varianty s doplňkovým nábytkemalternativní varianty

18.462,-*

6.999,-
VITRÍNA

XXXL NOVINKA

9.999,-
23.306,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL NOVINKA

» 
» 
»

VČETNĚ
POLOHOVÁNÍ HLOUBKY SEDÁKU
ROZKLÁDACÍ FUNKCE
POLŠTÁŘŮ

BLÁZNIVÉ CENY XXXLUTZ V PRAZE 
STODŮLKÁCH!

Sedací souprava s látkovým potahem, vč. polohování 
hloubky sedáku, rozkládací, se 4 polštářky, velký výběr 
látek za individuální cenu, různé možnosti sestavení, 
cca 298x192 cm, místo 23.306,-* 9.999,- taburet za 
příplatek (25270010/67) rozkládací

XXXL VÝBĚR LÁTEK

10.999,-
29.096,-*

OBÝVACÍ STĚNA, Š. CCA 227 CM

57%
UŠETŘÍTE

62%
UŠETŘÍTE



D1
0-

2-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy 
poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nevztahuje se na zboží značky Tempur. 
Nabídka platí od 12. do 15.10.2012.

1) Akce platí od 12. do 15.10.2012. Sleva se vztahuje na cenu doporučenou výrobcem a platí při koupi ložnice. Nevztahuje se na výrobky Carryhome 
a zboží firmy JOOP! a hülsta-now! Nevztahuje se na již zlevněné zboží a zboží propagované v prospektech a inzerátech a vyznačené v obchodním 
domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy již nemohou být poskytnuty žádné další slevy.

Postel se skluzavkou, masivní borovice, bílá voskovaná barva, 90/200 cm, vč. rolovacího roštu, 
žebříku, skluzavky a  závěsu. Matrace k dostání za příplatek, místo 5.713,-* 1.999,- (26400013/01)

VČ. POLOHOVÁNÍ 
PODRUČKY

Rozkládací pohovka, sedák a opěradlo s potahem z tkaniny 
v lávové barvě, korpus v antracitové barvě Alcantara, velký výběr 
látek za individuální cenu, s pěnovým čalouněním Nosag a úložným 
prostorem, vč. polohování područky, šířka cca 225 cm, plocha 
lůžka cca 145x220 cm, místo 13.799,-** 6.499,- (28800054/01)

rozkládací

XXXL VÝBĚR LÁTEK

Čalouněná postel s látkovým potahem, vč. komfortní pěnové matrace, lamelového roštu 
a přehozu, plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 21.138,-* 7.999,- noční stolky, polštářky, 
dekorace a potah za příplatek (26380011/01)

Skříň v alpské bílé barvě, části předních stran 
v borůvkové barvě, k dostání v různých barvách 
a velikostech za individuální cenu, 2 zrcadlové 
dveře, šířka cca 181 cm, místo 9.687,-* 3.799,- 
(03800805/01)

VČ. ROLOVACÍHO ROŠTU

VČETNĚ
» 
» 

LAMELOVÉHO ROŠTU
KOMFORTNÍ PĚNOVÉ MATRACE

XXXL CENOVÉ ŠÍLENSTVÍ! 
CENY TAK NÍZKÉ, ŽE 
SI BUDETE KLEPAT NA ČELO! 
POUZE DO 21. ŘÍJNA 
BLÁZNIVÉ CENY 
NA VYBRANÉ 
PRODUKTY V XXXLUTZ 
PRAHA STODŮLKY!

XXXL 
BLÁZNIVÉ
CENY!

AŽ XXXL BLÁZNIVÉ AKCE

XXXL BLÁZNIVÉ AKCE

POUZE DO 

NEDĚLE 

21. ŘÍJNA

2012!

B
L

Á
Z

N
IV

É
 C

E
N

Y
  

 0
2

 | 
0

3

NA LOŽNICE

NA 
MATRACE

-25%

-25%

1)

1)

6.499,-
13.799,-**

ROZKLÁDACÍ 
POHOVKA

3.799,-
9.687,-*

SKŘÍŇ

7.999,-
21.138,-*

ČALOUNĚNÁ POSTEL

1.999,-
5.713,-*

POSTEL SE SKLUZAVKOU, 
PLOCHA LŮŽKA CCA 90/200 CM

65%
UŠETŘÍTE

62%
UŠETŘÍTE

60%
UŠETŘÍTE

52%
UŠETŘÍTE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. ***Třída energetické účinnosti. 2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech
a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí od 12. do 15.10.2012.

1

2

3

Rohová kuchyň v provedení dekor akácie/bílá barva, 
různé barvy předních stran za individuální cenu, 
plánování na centimetr přesně, cca 275x175 cm, 
místo 71.532,-* 34.999,- vč. 6dílné sady vestavných 
spotřebičů, dřez a armatura za příplatek (14980333/91)

bílá olivově zelená červená chilli

dekor ořech 
nugát

červená kometa grafitová

dekor jabloň 
calvados

dekor dub, 
křemenově šedá

dekor buk vinessa

hliníková 
stříbrná

vanilkadekor akácie

kovová šampaň platinově modrá 
kovová

VČ. MYČKY NÁDOBÍ A***

3DÍLNÁ SADA

3.834,-*

1.499,-
ŠATNÍ SKŘÍŇ

PRAVÁ KŮŽE

VÝSUVNÝ

6.999,-
JÍDELNÍ STŮL

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

VČ. UMYVADLA

5.202,-*

3.299,-
BOČNÍ SKŘÍŇKA

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

1

2 3

VČ. OSVĚTLENÍ

34.999,-
71.532,-*

ROHOVÁ KUCHYŇ

VČETNĚ 
»
»
»
»
»
»

SPORÁKU
VARNÉ DESKY
DIGESTOŘE
MIKROVLNNÉ TROUBY
LEDNIČKY S MRAZÁKEM A+***
MYČKY NÁDOBÍ A***

7DÍLNÝ SET

BLÁZNIVÉ CENY XXXLUTZ V PRAZE 
STODŮLKÁCH!

2.199,-
4.999,-**

CENA ZA ŽIDLI

 NA 

KUCHYNĚ
-20%

2)

XXXL 

BLÁZNIVÉ AKCE

4.999,-4.999
15.456,-*

4.999,-
CENA ZA SADU, 7DÍLNÁ, STŮL 
S VÝSUVEM A 6 ŽIDLEMI

9.999,-
15.096,-*

9.999
KOUPELNA, 3DÍLNÁ

3.299,-3.299
8.203,-*

PŘEDSÍŇ, 3DÍLNÁ

Koupelna, 3dílná, korpus v provedení modřín, přední strana v bílé barvě s vysokým leskem, skládá se ze zrcadlové 
skříně vč. osvětlení, umyvadla a skříňky pod umyvadlo, šířka cca 100 cm, místo 15.096,-* 9.999,- a boční skříňky, 
místo 5.202,-* 3.299,- dřez a armatura za příplatek (23770009/01-02)

Předsíň, 3dílná, v dekoru dub sonoma, 
přední strana v bílé barvě, skládá se 
z botníku, Š/V/H: cca 120/70/36 cm,  
šatního panelu, Š/V/H: cca 50/198/26 cm, 
a zrcadla cca 70x110 cm, místo 8.203,-* 
3.299,- za příplatek, šatní skříň, Š/V/H: 
cca 50/198/36 cm, místo 3.834,-* 1.499,- 
(18370071/01-04)

Jídelna, skládá se z jídelního stolu s odkládací deskou z tmavě 
hnědého čirého skla, podstavec z ušlechtilé oceli, cca 170x90 cm, 
výsuvný do 210 cm, 6.999,- a židlí s potahem z pravé kůže 
z Islandu v šedohnědé barvě, podstavec z ušlechtilé oceli, 
cena za ks, místo 4.999,-** 2.199,- (27270071/01,29100005/01)

Sada, skládá se ze stolu s výsuvem a 6 židlemi, dekor ořech,
s vrstvou melaminu, Š/V/H: cca 160-200/75/90 cm, židle, 
PVC, chromovaný podstavec, Š/V/H: cca 44/100/57 cm, 
místo 15.456,-* 4.999,-(00960001/01,22390087/01-02)

51%
UŠETŘÍTE

56%
UŠETŘÍTE

33%
UŠETŘÍTE

67%
UŠETŘÍTE

59%
UŠETŘÍTE



NA KANCELÁŘE

NA 
KOUPELNY

-20%

-20%

1)

1)

D1
0-

2-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL CENOVÉ ŠÍLENSTVÍ! 
CENY TAK NÍZKÉ, ŽE 
SI BUDETE KLEPAT NA ČELO! 
POUZE DO 21. ŘÍJNA 
BLÁZNIVÉ CENY 
NA VYBRANÉ 
PRODUKTY V XXXLUTZ 
PRAHA STODŮLKY!

XXXL 
BLÁZNIVÉ
CENY!

XXXL BLÁZNIVÉ AKCE

XXXL BLÁZNIVÉ AKCE

POUZE DO 

NEDĚLE 

21. ŘÍJNA

2012!

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

B
L

Á
Z

N
IV

É
 C

E
N

Y
  

 0
4

 | 
0

5

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. 
Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 12. do 15.10.2012.

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy 
poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nevztahuje se na zboží značky Joop! a Esprit. 
Nabídka platí od 12. do 15.10.2012.

XXXL NOVINKA

DO VYPRODÁNÍ
ZÁSOB!

PŘEDNÍ STRANA S 
VYSOKÝM LESKEM

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

Komoda, dekor dub nebo bílá barva, Š/V/H: 
cca 80/79/48 cm, místo 2.129,-* 899,- 
(08870312/01-02)

Otočné křeslo, potah se vzhledem kůže, 
vč. područek, plynule výškově nastavitelné, 
Š/V/H: cca 60/107-117/63 cm, 
místo 3.366,-* 1.299,- (29260014/01)

Počítačový stůl v ořechu/černé barvě, se skleněnou deskou v černé barvě, 
Š/V/H: cca 160/76/70 cm, místo 5.998,-* 2.399,- (17520022/01)

SE SKLENĚNOU DESKOU

Regál, dekor ořech nebo bílá barva, Š/V/H: 
cca 112/114/35 cm, místo 1.984,-* 699,- 
(17520035/01-02)

Vak na sezení, k dostání 
v různých barvách, 
cca 180/140 cm, 
místo 2.799,-* 999,- 
(02770028/01-04)

Lowboard, dekor dub s neopracovaným vzhledem/lak 
s vysokým leskem, Š/V/H: cca 170/45/40 cm, 
místo 6.599,-* 2.222,- (10870360/01)

Highboard v bílé barvě s vysokým leskem, se 4 šedými plochami, 
Š/V/H: cca 120/120/40 cm, místo 9.999,-* 3.499,- (07310007/01)

VYSOKÝ LESK

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

AŽ

899,-
2.129,-*

KOMODA

3.499,-
9.999,-*

HIGHBOARD

2.222,-
6.599,-*

LOWBOARD

699,-
1.984,-*

REGÁL

2.399,-
5.998,-*

PSACÍ STŮL

999,-
2.799,-*

VAK NA SEZENÍ

1.299,-
3.366,-*

OTOČNÉ KŘESLO

66%
UŠETŘÍTE

57%
UŠETŘÍTE

64%
UŠETŘÍTE

64%
UŠETŘÍTE

61%
UŠETŘÍTE

60%
UŠETŘÍTE

65%
UŠETŘÍTE

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!



BLÁZNIVÉ CENY XXXLUTZ V PRAZE 
STODŮLKÁCH!

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

2 KUSY V BALENÍ

189,-
STOLNÍ LAMPA

1+1
ZDARMA!

Stolní lampa, matný nikl/bílé satinované sklo, 
1xE14 40 W, 189,- výška: 20 cm (86130001)

Rovný tkaný koberec Cottage - ze 100% speciálního 
vlákna snadného na údržbu - k dostání v různých barvách 
a velikostech (45750392)

LED žárovka, 2 kusy v balení, GU10/3 W, 
místo 769,-* 199,- 2dílné balení (33250533/01-02)

Koberec shaggy s vysokým vlasem Entree za senzační 
cenu! 100% speciální vlákno snadné na údržbu (77590108)

Stojací lampa, chrom, 5xE14/40 W, v: 203 cm, 
místo 3.299,-* 1.249,- (45580338/01)

Stropní svítidlo, chrom/skleněná koule, vč. 3xG9/40 
W, Ø 40 cm, výška: 27 cm, místo 1.299,-* 499,- 
(77960186/01)

Koberec Bouchara - skvělá nabídka - velmi pevný a jemný klasický koberec. 
Vlas: 100% střižní vlna. Ručně vázaný v Pákistánu (65770260)

ROZMĚR MÍSTO CENA

60x110 cm 379,-* 119,-

80x150 cm 839,-* 199,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

60x110 cm 999,-* 199,-

80x150 cm 1.799,-* 299,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 85x125 cm 9.399,-* 1.399,-

cca 65x185 cm 9.399,-* 1.699,-

cca 120x180 cm 17.799,-* 2.999,-

cca 85x310 cm 22.399,-* 3.699,-

cca 175x250 cm 35.690,-* 7.499,-

1.249,-
3.299,-*

STOJACÍ LAMPA 62%
UŠETŘÍTE

499,-
1.299,-*

STROPNÍ SVÍTIDLO

61%
UŠETŘÍTE

639,-
2.199,-*

160X230 CM

70%
UŠETŘÍTE379,-

1.199,-*

120X170 CM

68%
UŠETŘÍTE

499,-
2.599,-*

120X170 CM

80%
UŠETŘÍTE

2.149,-
12.699,-*

CCA 100X150 CM

83%
UŠETŘÍTE

879,-
4.799,-*

CCA 65X95 CM

81%
UŠETŘÍTE

849,-
4.999,-*

160X230 CM

83%
UŠETŘÍTE

199,-
769,-*

LED ŽÁROVKA, 
2 KUSY V BALENÍ

74%
UŠETŘÍTE



D1
0-

2-
b

AŽ

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL CENOVÉ ŠÍLENSTVÍ! 
CENY TAK NÍZKÉ, ŽE 
SI BUDETE KLEPAT NA ČELO! 
POUZE DO 21. ŘÍJNA 
BLÁZNIVÉ CENY 
NA VYBRANÉ 
PRODUKTY V XXXLUTZ 
PRAHA STODŮLKY!

XXXL 
BLÁZNIVÉ
CENY!

B
L

Á
Z

N
IV

É
 C

E
N

Y
  

 0
6

 | 
0

7

Polštář, 70x90 cm, výplň: značkové kuličkové vlákno, 
lze natřást, obal: 100% bavlna, se zipem, prošívaný vláknem G-Loft, místo 1.199,-* 399,- 
Celoroční prošívaná přikrývka, 140x200 cm, výplň: značkové vlákno, polyester, 
potah: 100% bavlna, možnost praní do 60 °C, místo 1.899,-* 599,- (32840039,32840086/01)

Jednobarevná deka, 150x200 cm, 60% bavlna, 40% akryl, 
výběr z mnoha barev, místo 1.199,-* 379,- (32520011/02,09,15)

Velurové povlečení z mikrovlákna, se zipem, výběr ze 2 barev, 
100% polyester, 70x90/140x200 cm, místo 1.299,-** 599,- 
(34440030/02)

NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY 
SVÍTIDEL

NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY KUSOVÝCH 
KOBERCŮ

NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY
POVLEČENÍ

-20%

-30%

-20%

Platí

od 12.10.

do 15.10.

2012

Platí

od 12.10.

do 15.10.

2012

Platí

od 12.10.

do 15.10.

2012

Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v 
prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 12.10. 
do 15.10.2012. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.

Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v 
prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 12.10. 
do 15.10.2012. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.

Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Mimo zlevněného zboží a zboží propagova-
ného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy 
nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
Nabídka platí od 12.10. do 15.10.2012. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.

Saténové povlečení „Ornament“, 70x90/140x200 cm, 
ze 100% bavlny, k dostání v různých barvách, místo 
1.299,-* 399,- (66110010/01-06)

599,-599
1.299,-**

599,-
VELUROVÉ POVLEČENÍ 
Z MIKROVLÁKNA

53%
UŠETŘÍTE

599,-
1.899,-*

CELOROČNÍ PROŠÍVANÁ 
PŘIKRÝVKA, 140X200 CM

68%
UŠETŘÍTE

379,-
1.199,-*

JEDNOBAREVNÁ DEKA, 
150X200 CM

68%
UŠETŘÍTE

399,-399
1.299,-*

399,-
SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

69%
UŠETŘÍTE

399,-
1.199,-*

POLŠTÁŘ, 70X90 CM

66%
UŠETŘÍTE

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL POUKAZ

POUZE DO 

NEDĚLE 

21. ŘÍJNA

2012!

LZE PRÁT V PRAČCE

VČ. POVLAKU NA POLŠTÁŘ



Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 21.10.2012. Textové a tiskové 
chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a 
změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství.
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XXXLutz CZ s.r.o.

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

WWW.XXXLUTZ.CZ

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 11. do 14.10.2012.  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. 
Pouze u XXXLutz Praha.

XXXL Vídeňský řízek, 
vepřový nebo krůtí, hranolky

138,-

99,-

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
D1

0-
2-

b 
   

 0
8

Db
-B

as
is

XXXL NABÍDKY - JEDNODUŠE NEPORAZITELNÉ

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní,
cesta k parkovišti vyznačena

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz
Otevírací doba: 
Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

XXXL VÝBĚR
2

SKVĚLÝ
PERSONÁL 4

GARANCE 
NEJLEPŠÍ CENY 1

PERFEKTNÍ SER-
VIS

3

XXXL STABILITA
NA 4 NOHÁCH

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Sada hrnců Jamie Oliver z hliníkové 
litiny, 4dílná, skládá se z hrnce Ø 16 
cm, Ø 20 cm, Ø 24 cm, a hrnce 
s ocelovou rukojetí bez víka Ø 16 cm, 
s nepřilnavou vrstvou, sada je vhodná 
do myčky nádobí a pro všechny druhy 
sporáků včetně indukčních, místo 
8.699,-* 2.999,- (67810056)

30dílná kombinovaná sada nádobí „Scala“ z porcelánu Fine China, vhodná do myčky nádobí, skládá se z 6 jídelních 
talířů, 6 hlubokých talířů, 6 dezertních talířů, 6 šálků na kávu, 6 podšálků, místo 4.599,-* 2.499,- (34172063)

30DÍLNÁ

VHODNÁ DO 
MYČKY NÁDOBÍ

Pekáč a parní hrnec, z hliníkové litiny/ušlechtilé oceli, s nepřilnavou vrstvou, včetně 
roštu, vhodný do myčky nádobí, s exkluzivní značkou Jamie Oliver, vhodný také proko-
vové kuchyňské náčiní, místo 3.899,-* 1.999,- (67810160)

Sada příborů „Meta“, 60dílná, pro 12 
osob, skládá se z 12 nožů, 12 vidliček, 
12 lžic, 12 čajových lžiček, 
12 kuchyňských vidliček, z nerezové 
leštěné ušlechtilé oceli 18/10, 
elegantní příbor udělá z běžného dne 
den sváteční, navíc zdarma 12dílná sada 
příborů na steak, skládá se z 6 
steakových nožů a 6 steakových 
vidliček, místo 9.999,-* 1.999,- 
(76850008)

NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY 
SKLENIC

NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY 
PŘÍBORŮ

NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY HRNCŮ 
A PÁNVÍ

-20%

-20%

-15%

Platí

od 12.10.

do 15.10.

2012

Platí

od 12.10.

do 15.10.

2012

Platí

od 12.10.

do 15.10.

2012

VHODNÝ DO MYČKY NÁDOBÍ
NAVÍC 

ZDARMA

12DÍLNÁ 

SADA PŘÍBORŮ 

NA STEAK

VHODNÝ DO MYČKY NÁDOBÍ

Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v 
prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 12.10. 
do 15.10.2012. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.

Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v 
prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 12.10. 
do 15.10.2012. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.

Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v 
prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 12.10. 
do 15.10.2012. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.

2DÍLNÁ SADA

XXXL POUKAZ

XXXL POUKAZ

XXXL POUKAZ

2.149,-
4.599,-*

KOMBINOVANÁ SADA NÁDOBÍ, 
30DÍLNÁ

45%
UŠETŘÍTE

1.999,-
9.999,-*

1.9991.999,-
SADA PŘÍBORŮ, 60DÍLNÁ

80%
UŠETŘÍTE

1.999,-
3.899,-*

Pekáč a parní hrnec, z hliníkové litiny/ušlechtilé oceli, s nepřilnavou vrstvou, včetně 

1.9991.999,-
PEKÁČ A PARNÍ HRNEC

48%
UŠETŘÍTE

2.999,-
8.699,-*

SADA HRNCŮ, 4DÍLNÁ

65%
UŠETŘÍTE

299,-
429,-**

299299,-,-
MLÝNEK NA SŮL A PEPŘ, 
2DÍLNÁ SADA

30%
UŠETŘÍTE

Mlýnek na sůl a pepř „Toul“ značky Peugeot, 16 
cm, mlecí mechanismus z oceli, snadno nastavitelný 
stupeň mletí, ideální na hrubou mořskou sůl, 
místo 429,-** 299,- (32990008,32990007)

Sada sklenic na kořalku „Enjoy“, 
z křišťálového skla, 80 ml, 6 kusů 
v balení, vhodné do myčky nádobí, 
místo 534,-* 198,- (81590001/05)

6 KUSŮ V BALENÍ

299,-
534,-*

SADA SKLENIC NA KOŘALKU, 
6 KUSŮ V BALENÍ

44%
UŠETŘÍTE


